АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» июня 2022 г.                             г.  Аксай                                  № 116

О присвоении земельным участкам

категорий риска при осуществлении

муниципального земельного контроля

В целях подготовки Плана проведения планового муниципального земельного

контроля в 2023 году, руководствуясь Критериями отнесения объектов контроля

к категориям риска в рамках осуществления муниципального земельного контроля,

утвержденных Решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения

от 14.10.2021 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле в границах Аксайского городского поселения», -

1. Отнести земельные участки к категории среднего риска, согласно

приложению.

2. Общему отделу администрации Аксайского городского поселения

опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения www.gorod-aksay.ru, в разделе «Муниципальный

земельный контроль».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                            А.М. Агрызков

Распоряжение вносит отдел

имущественных и земельных отношений

Приложение

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения

                                 от 23.06.2022

№ 116

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНА

КАТЕГОРИЯ УМЕРЕННОГО РИСКА

№ п/п

Кадастровый

номер

земельного

участка, или

при его

отсутвии адрес

местонахожден

ия земельного

участка

Адрес

(адресный

ориентир)

Категория

риска,

присвоенная

земельному

участку

Критерий, на основании

которого принято решение

об отнесении земельного

участка к категории риска

1
61:02:0120105:54;

61:02:0120105:47

Ростовская

область, г.

Аксай,

Новочеркасское

шоссе, 2

Средний риск  Пункт «е» части 1 Критериев

2 61:02:0120102:41

Ростовская

область,

Аксайский

район, г. Аксай,

пр. Ленина, 49-а

Средний риск  Пункт «е» части 1 Критериев

3 61:02:0120102:247

Аксайский р-н, г.

Аксай, пр.

Ленина, 47а (в р-

не АЗС-6)

Средний риск  Пункт «е» части 1 Критериев

4 61:02:0120103:4
г. Аксай, ул.

Объездная, 3
Средний риск  Пункт «е» части 1 Критериев

5 61:02:0120123:147
РО, г. Аксай, ул.

Садовая, 26
Средний риск  Пункт «е» части 1 Критериев